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		Premiera nowego serialu Viaplay Originals: ‘Wiking – Upadek narkotykowego króla’
		
		
			Posted on 13 kwietnia, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Był o krok od osiągnięcia swojego celu, czyli zostania zamożnym brazylijskim deweloperem. Jedna zła decyzja przesądziła o upadku przestępczego imperium. Jego przyjaciel Kim został zabity, a policja rozpoczęła operację śledczą…..
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		Premiera drugiego sezonu serialu 'Partisan’ już 1 maja na Viaplay!
		
		
			Posted on 12 kwietnia, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Powstał drugi sezon thrillera kryminalnego ‘Partisan’, który w 2020 roku zdobył prestiżową nagrodę dla najlepszego serialu w plebiscycie Canneseries. Kolejna część emocjonującego serialu o tajemniczej grupie, kryjącej się pod przykrywką….
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		Zremasterowany Monty Python za darmo online na ARTE.TV!
		
		
			Posted on 12 kwietnia, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Zremasterowany hit kina europejskiego: „A teraz coś z zupełnie innej beczki” legendarnej grupy Monty Pythona jest dostępny za darmo na platformie VOD ARTE.tv: https://www.arte.tv/pl/. W ramach cyklu ArteKino Classics widzowie mogą obejrzeć także filmy Felliniego,….
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		W czasie pandemii Polacy chętniej sięgają po książki. Więcej i częściej czytają dzieci niż dorośli
		
		
			Posted on 11 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Ubiegły rok dla czytelnictwa i rynku książki – po wiosennym załamaniu z powodu zamkniętych księgarń i bibliotek – okazał się jednak korzystny. Zgodnie z badaniem IMAS International co trzeci Polak zaczął częściej czytać książki, e-booki lub słuchać….
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		Cykl dokumentalny „Lekarstwo na koronawirusa” w ARTE.tv
		
		
			Posted on 11 kwietnia, 202211 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Czwarta fala w Europie już daje o sobie znać, a nas czeka powrót obostrzeń i kolejny lockdown. Jak żyć z koronawirusem? Francuscy lekarze dokonali bezprecedensowego odkrycia, lecz droga do zatwierdzenia leku….
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		Accio pilocie! „Harry Potter: Turniej Domów Hogwartu” w Warner TV
		
		
			Posted on 11 kwietnia, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Czas na magiczną rywalizację roku. W zawodach wezmą udział reprezentanci czterech drużyn: Gryffindor, Hufflepuff, Ravenclaw i Slytherin. „Harry Potter: Turniej Domów Hogwartu” to okazja dla przedstawicieli czarodziejskich dormitoriów i telewidzów….
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		Beksiński, Olbiński i Yerka na jednej wystawie
		
		
			Posted on 11 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Najbardziej poszukiwane i najwybitniejsze nazwiska sztuki fantastycznej: Beksiński, Olbiński, Yerka, Sętowski. To będzie najciekawsza i najbardziej różnorodna wystawa surrealizmu w Polsce. Po raz pierwszy na rynku aukcyjnym pojawią się również….
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		Najlepsze seriale medyczne na Viaplay
		
		
			Posted on 10 kwietnia, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Lekarz to jeden z zawodów zaufania publicznego. Osoby, które podejmują się pracy na oddziałach intensywnej terapii czy chirurgii, każdego dnia mierzą się z niesamowitą dawką adrenaliny w walce o zdrowie….
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		realme wspólnie ze SneakerStudioPRM zaprasza do odwiedzenia strefy POP-up
		
		
			Posted on 4 kwietnia, 202211 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			– realme, najszybciej rozwijająca się marka smartfonów na świecie, zaprasza do odwiedzenia wyjątkowej strefy POP-up, stworzonej wspólnie ze SneakerStudioPRM, która od 7 do 9 kwietnia będzie otwarta dla wszystkich chętnych. Każdego dnia….
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		ArteKino Classics – klasyki kina europejskiego w ARTE.TV
		
		
			Posted on 1 kwietnia, 202211 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Zremasterowane perełki kina europejskiego w reżyserii Felliniego, Hanekego, Kusturicy, grupy Monty Pythona i wielu innych znanych twórców można obejrzeć za darmo w ramach cyklu ArteKino Classics na platformie VOD ARTE.tv https://www.arte.tv/pl/. Przez trzy miesiące,….
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		Już nie tylko muzyka. Monika Brodka oficjalnie została reżyserką
		
		
			Posted on 31 marca, 202214 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Swoją twórczością zaskakuje praktycznie na każdym kroku. Jej prace już dawno wyszły poza sferę muzyczną – artystyczna działalność Brodki obraca się wokół tak wielu stylów, narzędzi i środków wyrazu, że….
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		Sztuka która nie boi się emocji w DESA Unicum
		
		
			Posted on 30 marca, 202211 kwietnia, 2022 by redakcja serwisu		

			
		
			Groza stanu wojennego, szarość i brzydota schyłkowego PRL-u, ale także alternatywne ruchy społeczne, ludzka solidarność oraz fantazyjna groteska – już 31 marca w Warszawie na aukcji „Sztuka Współczesna. Dzikość i….
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